
北京分公司备件集中采购项目成交结果公告

（招标编号：0722-2023FE1254WSS）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包 1：涂装维修设备:

      中标人：北京凯利商贸有限责任公司 中标价格：10.3960万元

   标段(包)[002]包 2：工程设施备件:

      中标人：北京凯利商贸有限责任公司 中标价格：1.4238万元

   标段(包)[003]包 3：涂装保全底漆线阀门备件:

      中标人：北京矛与盾国际贸易有限公司 中标价格：3.805969万元

   标段(包)[004]包 4：涂装保全设备辅料及备件:

      中标人：北京凯利商贸有限责任公司 中标价格：8.5880万元

   标段(包)[005]包 5：检验工具:

      中标人：北京凯利商贸有限责任公司 中标价格：0.9718万元

   标段(包)[006]包 6：涂装保全设备备件离心泵:

      中标人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司 中标价格：34.48681万元

   标段(包)[007]包 7：质量试验检验材料:

      中标人：北京兴昌信商贸有限公司 中标价格：1.645826万元

   标段(包)[008]包 8：涂胶备件:

      中标人：北京凯利商贸有限责任公司 中标价格：1.6724万元

   标段(包)[009]包 9：保全备件（坦能）:

      中标人：北京凯利商贸有限责任公司 中标价格：0.6667万元

二、其他：

   评审结果：

包 1

第一成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第二成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司；

第三成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司。

最终成交人确定为：北京凯利商贸有限责任公司



成交金额：¥103,960.00（大写：人民币壹拾万零叁仟玖佰陆拾元整）。

包 2

第一成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第二成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司；

第三成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司。

最终成交人确定为：北京凯利商贸有限责任公司

成交金额：¥14,238.00（大写：人民币壹万肆仟贰佰叁拾捌元整）。

包 3

第一成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司；

第二成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第三成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司。

最终成交人确定为：北京矛与盾国际贸易有限公司

成交金额：¥38,059.69（大写：人民币叁万捌仟零伍拾玖元陆角玖分）。

包 4

第一成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第二成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司；

第三成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司。

最终成交人确定为：北京凯利商贸有限责任公司

成交金额：¥85,880.00（大写：人民币捌万伍仟捌佰捌拾元整）。

包 5

第一成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第二成交候选人：北京兴昌信商贸有限公司；

第三成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司。

最终成交人确定为：北京凯利商贸有限责任公司

成交金额：¥9,718.00（大写：人民币玖仟柒佰壹拾捌元整）。

包 6

第一成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司；

第二成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司；

第三成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司。

最终成交人确定为：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司



成交金额：¥344,868.10（大写：人民币叁拾肆万肆仟捌佰陆拾捌元壹角零分）。

包 7

第一成交候选人：北京兴昌信商贸有限公司；

第二成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第三成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司。

最终成交人确定为：北京兴昌信商贸有限公司

成交金额：¥16,458.26（大写：人民币壹万陆仟肆佰伍拾捌元贰角陆分）。

包 8

第一成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第二成交候选人：北京兴昌信商贸有限公司；

第三成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司。

最终成交人确定为：北京凯利商贸有限责任公司

成交金额：¥16,724.00（大写：人民币壹万陆仟柒佰贰拾肆元整）。

包 9

第一成交候选人：北京凯利商贸有限责任公司；

第二成交候选人：北京矛与盾国际贸易有限公司；

第三成交候选人：天津奥林佰斯特自动化技术有限公司。

最终成交人确定为：北京凯利商贸有限责任公司

成交金额：¥6,667.00（大写：人民币陆仟陆佰陆拾柒元整）。

上述项目公示时间：2024年 1月 30日至 2024年 2月 2日

项目联系人：孙燕芳

联系方式：13701014552

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为企业自行监管。                   

四、联系方式

   招 标 人：北京新能源汽车股份有限公司北京分公司                         

   地    址：北京市经济技术开发区东环中路 5号                                

   联 系 人：安工                             

   电    话：/                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 北京朝阳区和平街东土城路甲 9号

   联 系 人： 孙燕芳、王珊珊

   电    话： 13701014552

   电子邮件： yuandong_mail@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T14:34:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T14:35:27+0800
	BJ
	ePolicy




